
SMLOUVAO DÍLO

uzavřená podle ustanovení 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Zflěflĺ

pozdějších předpĺsů
(dále i „smlouva nebo „smlouva o dílo)

ev. č. smlouvy objednatele: 992/2022
ev. č. smlouvy zhotovitele: SI......./31/2022

ISPROFOND 521 553 0009
(číslo projektu 521 553 0009)

L Smluvní strany

Objednatel město Kolín
Sídlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Zastoupený Mgr. Michaelem Kašparem, starostou
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních Mgr. Michael Kašpar, starosta
ve věcech technických

IČ 00235440
DIČ
Telefon
Fax
e-mail
ID datové schránky 9kkb546
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s. ‚ Kolín
Číslo účtu 3661832/0800
(dále jen "objednatelem') na jedné straně

a

MK0LP390U

Zhotovitel
název: LABSKA, strojní a stavební společnost s.r.o.
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C vložka 1?68:
se sídlem: Kunětická 2679, Pardubice 530 09 ‚'

IČO, DIČ: 45538093, OZ45538093
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č.ú.:45500455/5500
zastoupen:

ve věcech smluvních

ve věcech technických
Telefon
e-mail
ID datové schránky r3jhi9a

(dále jen "dodavatelem/Zhotovitelem") na straně druhé.

(dále společně také jen jako „smluvní strany)

II. Prohlášení a účel smlouvy

Statutární orgány (případně osoby oprávněné k podpisu smlouvy) uvedené v článku I. smlouvy
prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřnĺmi '

předpisy příslušné smluvní strany podepsat bez dalšího tuto smlouvu o dílo.



2., Zhotovitel prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k provedení díla dle této 
' smlouvy a že je oprávněn a schopen řádně, včas a odborně provést dílo dle této smlouvy. 

3. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů na stavební a související práce na akci „Rekreační přístav Kolín 
(část města), PR/STA VISTE NA LABI - II. fáze— OPAKO VANE R/ZEN!' v souladu se zadávací 
dokumentací a nabídkou zhotovitele. 

III. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo specifikované v článku 
IV. této smlouvy, v termínech uvedených v článku V. této smlouvy a závazek objednatele zaplatit 
zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo cenu uvedenou v článku Vl. této smlouvy. 

IV. Předmět a rozsah provedení díla, místo provedení díla 

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele stavební a související práce na akci „Rekreační 
přístav Kolín (část města), PR/STA VISTE NA LABI - II. fáze - OPAKO VANE R/ZEN!', 
v rozsahu a piném souladu 5: 

[OJ projektovou dokumentací „Rekreační přístav Kolín", z prosince 2018, pod zak. 
č.152331004, kterou zpracovala projekční kanceláří TRANSCONSULT, s.r.o., IČO: 
47455292, se sídlem: Nerudova 37, 500 02 Hradec Králové, když tato projektová 
dokumentace je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha, a 
oceněným soupisem prací - výkazem výměr ze dne 05.05.2022, který je nedílnou 
součástí této smlouvy jako její příloha, a 
technickou specifikací, která je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha, 
výkresy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha, 

(dále jen jako „dílo" nebo „stavba"). 

2. Dílem se rozumí dále také: 
• zřízení přípojky vody a elektroinstalace v rámci zařízení staveniště podle potřeb, 
• zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě, 
o zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedení a dokončení díla, 
• zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charäkteru 

k řádnému provedení díla, 
• provedení veškerých prací a dodávek souvisejících s bezpečnostními opatřeními na ochranu 

osob a majetku, 
• zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí, 
• zhotovitel zajistí pro své pracovníky v rámci POV chemické WC, 
• účast na pravidelných týdenních kontrolních dnech stavby, 
• pořizování pravidelné fotodokumentace postupu provádění prací, 
• zajištění uložení a likvidace odpadů, včetně opatření příslušných dokladů za likvidaci, 
• pozemky, jejichž úpravy nejsou součástí díla, ale budou stavbou dotčeny, uvést po ukončení 

stavby do původního stavu, 

• zhotovitel předá všechny potřebné doklady pro kolaudaci stavby (doklady a prohlášení 
o shodě na všechny použité materiály, protokoly a záznamy o všech potřebných zkouškách, 
revizní zprávy a další nutné úřední zkoušky potřebné k prokázání kvality a bezpečné 
provozuschopnosti díla a všech jeho součástí, doklady o likvidaci odpadu). 

3. Řádným provedením díla se rozumí jeho dokončení a protokolární předání objednateli bez 
jakýchkoliv vad a nedodělků, včetně vyklizení staveniště a uvedení všech povrchů dotčených 
prováděním díla do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, apod.). 

4. Místem provedení díla je/jsou pozemek/ky : p. č.3105/01 v k. ú. Kolín, obec Kolín, p. č.3112/2 ‚ 

v k. ú. Kolín, obec Kolín, p. č.396/1 v k. ú. Kolín, obec Kolín. 

2 



 

V. Doba pinění 

Smluvní strany se dohodly na provedenĺ díla v těchto termínech: 
termĺn zahájení provádění díla - předpoklad 8/2022 

- nejpozději 60 pracovních dnů ode dne předání 
staveniště, 

• termĺn řádného provedení díla - v co nejkratším možném terrnĺnu, nejpozději však 
do 32 týdnů dnů ode dne předání staveniště, 

Dodržení termínů časového harmonogramu prací (dále I „Harmonogram"), který je přílohou této 
smlouvy, je závazné a porušení těchto termĺnů se považuje za podstatné porušení smlouvy. 

VI. Cena díla 

Smluvní strany sednávají cenu za stavební dílo v celkové výši: 

Cena bez DPH 383 094,47 Kč 
DPH stanovena dle aktuální výše 21 % 80 449,84 Kč 
cena celkem včetně DPH 463 544,31 Kč 

2 Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena díla je konečná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré 
náklady zhotovitele nutné pro provedení díla včetně nákladů na zařízenĺ staveniště a jeho provoz, 
nákladů za spotřebované energie a vodu po dobu prováděnĺ díla, odvoz a likvidaci odpadů, 
poplatky za skládky, střežení staveniště, úklid staveniště a jeho nejbližšího okolĺ v případě jeho 
znečištění prováděním díla, případné poplatky za zábory veřejných ploch, dopravní značenĺ po 
dobu realizace díla, náklady na používání zdrojů a služeb až do skutečného skončení dĺla, 
náklady na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařĺzení, materiálů, dodávek, náklady 
na schvalovací řízení, pojištění, daně, ubytování, stravné a dopravu pracovnĺků a jakékoliv další 
výdaje nutné k řádnému provedení dĺla v rozsahu dle či. IV. této smlouvy. Dále obsahuje daň 
z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání díla. 

3 Jakékoliv vícepráce nad rozsah uvedený v či. IV. této smlouvy budou prováděny výlučně na 
základě pĺsemného dodatku k této smlouvě, který bude obsahovat i cenu těchto víceprací. Pro 
ocenění víceprací bude použito jednotkových cen uvedených v příloze k této smlouvě. V případě, 
že zhotovitel provede jakékóliv vícepráce .v rozporu s tímto odstavcem smlouvy, nevzniká mu 
nárok na jejich uhrazení. 

VII. Platební podmínky a fakturace 

Provedené práce a dodávky budou zhotovitelem objednateli účtovány jedenkrát měsíčně na. 
základě vzájemně odsouhlaseného zjišt'ovacího protokolu soupisu provedených prací a dodávek 
Tento zjišt'ovací protokol vypracuje zhotovitel k 20. dni příslušného kalendářního měsĺce. 
Provedenými pracemi a dodávkami se rozumĺ veškeré provedené úkony při provádění díla, a to i 
částečné, včetně prokazatelných nákladů, na jejichž úhradu vznikl zhotoviteli nárok v souladu 
s touto smlouvou. Objednatel se vyjádřĺ ke zjišt'ovacímu protokolu do 10 pracovních dnů od data 
doručení. Soupis vzájemně odsouhlasených provedených prací a dodávek bude součástí faktury. 

2 Faktury budou předány objednateli ve dvojím vyhotovení včetně soupisu provedených dodávek a 
prací a předávacího protokolu. Oprávněně vystavená faktura musí obsahovat náležitosti 
daňového dokladu včetně těchto údajů: 
a) údaje zhotovitele, obchodní jméno, sídlo, IC, DlC, bankovní spojení, registrační čĺslo 

v obchodním rejstříku (čĺslo vložky, oddíl) a údaj osvědčení o registraci k DPH, 
b) číslo smlouvy, 
c) číslo a název stavby, číslo a název etapy, 
d) předmět díla, 
e) číslo faktury, 
f) fakturovanou částku, ' 

g) datum zdanitelného pinění za fakturovanou částku, 

h) razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost 

faktury. 



3., Smluvní strany vzájemně dohodly lhůtu splatnosti jednotlivých faktur, a to 30 dní od doručenĺ 
objednateli. Faktura bude předána ve dvou vyhotoveních včetně soupisu provedených dodávek a 
prací na díle a vzájemně odsouhlaseného předávacího či zjišt'ovacího protokolu. Faktury budou 
zasílány na adresu objednatele. 

4. Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění 
zdanitelného pinění. 

5. Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté či zákonem vymezené náležitosti (případně bude 
obsahovat chybné údaje), je objednatel oprávněn takovou fakturu doporučeně či osobně 
(prostřednictvím zaměstnance objednatele) vrátit zhotoviteli. Faktura musí být vrácena do data 
její splatnosti. Po tomto vrácení je zhotovitel povinen vystavit novou fakturu se správnými 
náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová faktura s novou lhůtou splatnosti, není objednatel 
v prodlení s placením příslušné faktury. Splatnost řádně vystavené faktury je 30 dnů od jejího 
doručení objednateli. 

6. Faktura je považována za uhrazenou v den, kdy byla fakturovaná částka připsána na účet 
zhotovitele. 

7. Objednatel neposkytuje zálohy na cenu díla. 
8. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (zákon o DPH), je povinen neprodleně o tomto 
informovat objednatele. 

9. Bude-li zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného pinění veden jako nespolehlivý plátce ve smyslu 
106 zákona o DPH, je objednatel oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty 

uhradit přímo na účet správce daně v souladu s 109a zákona o DPH. O tuto část bude na 
základě smluvní vůle účastníků snížena cena díla a zhotovitel obdrží pouze cenu díla (části díla) 
bez DPH. 

VIII. Smluvní pokuty 

1. Jestliže zhotovitel neprovede řádně a včas dílo uvedené v Čl. IV. této smlouvy v termínu 
uvedeném v Čl. V. této smlouvy, zavazuje se zaplatit objednateli sjednanou smluvní pokutu ve 
výši 0,2 % z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení do dne předání řádně 
zhotoveného díla objednateli. 

2. V případě prodlení zhotovitele s jakýmkoliv termínem uvedeným v Harmonogramu (vyjma 
termínu dokončení díla) zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové 
ceny díla, a to za každý i započatý den prodlení včetně. 

3. Za nespinění termínu odstranění záručních vad a nedodělků podle článku X. této smlouvy má 
objednatel právo požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každ započatý 
den prodlení za každou jednotlivou vadu či nedodělek. 

4. Při porušení povinnosti zhotovitele dodržovat předpisy bezpečnostní, zejména pak používání 
ochranných prostředků (ochranné přilby, ochrana očí, obličeje, ochrana dýchacích orgánů, 
ochrana nohou, prostředky pro prevenci proti pádu, ochranné oděvy, vybudování ochranných 
zábran proti pádu, používání žebříků, dočasné stavební konstrukce a ostatní), protipožární,, pro 
ochranu bezpečnosti práce, životního prostředí a předpisy související se zhotovitel zavazuje 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý zjištěný případ. 

5. Pokud zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu 3.000,-Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení a za 
každý den prodlení. Označil-li objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádnému 
užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody většího rozsahu (havárie), sjednávají obě smluvní 
strany smluvní pokuty v dvojnásobné výši oproti výši dle první věty tohoto odstavce. 

6. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost smluvní strany pinit závazky vyplývající z této 
smlouvy a právo oprávněné smluvní strany požadovat náhradu vzniklých škod či újmy zvlášt' 
v piné výši. 

7. Smluvní pokuta je splatná do 10 kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtování. 

IX. Zahájení, provádění, předání a převzetí díla 

1. Před zahájením provádění díla svolá objednatel schůzku, kde bude provedeno předání staveniště 
zhotoviteli a založen stavební deník. V případě, že se zhotovitel bez vážného důvodu nedostaví 
k převzetí staveniště, má se staveniště za předané ve smyslu odst. 2 tohoto článku smlouvy. 

2. Objednatel předá staveniště zhotoviteli formou písemného zápisu do protokolu o předání 
a převzetí staveniště podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Převzetím 

4 



staveniště k provedení díla nese zhotovitel nebezpečí škody na díle až do doby řádného 
provedení díla. 

3 Zhotovitel je povinen ode dne zahájenĺ stavebních prací vést stavební deník. Do stavebního 
deníku je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro pinění smlouvy, zejména údaje 
o časovém postupu prací a jejich kvalitě, zdůvodněnĺ odchylek provádění prací od nabídky 
a údaje o klimatických podmínkách. Povinnost vést stavební deník končí dnem řádného 
provedení díla. Po řádném provedení díla je zhotovitel povinen předat objednateli originál 
stavebního denĺku podle ustanovení 157 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavebnĺ zákon), ve zněnĺ pozdějších předpisů, který bude součástí 
předávaných dokladů. 

4 Jestliže jedna smluvnĺ strana nesouhlasí s provedeným zápisem do stavebnĺho deníku, připojí 
svůj komentář do stavebního deníku nejpozději do 3 dnů. Pokud nedojde ke vzájemné dohodě, 
bude přizván nezávislý odborník k posouzení problému. 
Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla z hlediska postupu a kvality prováděných 
prací. Zhotovitel je povinen objednateli dle jeho požadavků tuto kontrolu v piném rozsahu umožnit 
a poskytnout mu za tímto účelem potřebnou součinnost. O výsledku kontróly bude sepsán 
protokol, v němž budou uvedeny zjištěné nedostatky a objednatelem stanoveny termíny jejich 
odstranění. 

6 Zhotovitel je povinen před každým prováděním části díla, která má být zakryta, vyzvat 
objednatele zápisem ve stavebním denĺku a zasláním prokazatelnou formou písemné nebo 
faxové, popřípadě e-mailové výzvy do sídla objednatele, nejpozději však 3 pracovní dny předem, 
k prohlídce a převzetí prací. Objednatel, který ač řádně vyzván se k prohlídce nedostavĺ, se 
zakrytím prací souhlasí. V případě dodatečného požadavku na odkrytí prací hradĺ objednatel 
mimo smluvní cenu náklady odkrytí a nového zakrytĺ konstrukcí. Pokud se však zjistí, že práce 
nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím opravou chybného stavu 
a následným zakrytím zhotovitel. 

7 Zhotovitel prohlašuje, že před provedením díla místo prováděnĺ díla odborně posoudil a že 
nezjistil žádné skutečnosti bránĺcí řádné a včasné realizaci díla dle této smlouvy. 
O převzetí díla sepíší smluvní strany protokol o předánĺ a převzetĺ díla, který bude obsahovat 
soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách kjejich odstranění. 
Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle až do doby jeho předání objednateli. 
Zhotovitel prohlašuje, že má sjednáno smluvní pojištěnĺ odpovědnosti za škody způsobené svou 
činností a pojištěnĺ stavebně montážní u pojišt'ovny. Zhotovitel se tedy zavazuje mĺt uzavřenou 
pojistnou smlouvu s min. výší pojistného pinění 10.000.000,- Kč, na škody způsobené jeho 
podnikatelskou činností. Veškeré náklady na pojištění zhotovitele podle této smlouvy nese 
zhotovitel. Pojištěnĺ odpovědnosti za škodu z výkonu podnikatelské činnosti musĺ mj. pokrývat 
škody na věcech (vzniklé poškozením, zničenĺm nebo pohřešovánĺm) a na zdraví (úrazem nebo 
nemocĺ), a to mj.: ‚ 

způsobené provozní čĺnností zhotovitele, 
způsobené vadným výrobkem, 
vzniklé v souvislosti s poskytovanými pracemi, dodávkami a službami, ' 

vzniklé na věcech zaměstnanců. 
10 Pojistná smlouva musí být uzavřena na celou dobu pinění této smlouvy (tj. až do odstranění, 

veškerých vad a nedodělků na dĺle), což je zhotovitel povinen na žádost objednatele kdykoli 
doložit. Skutečnost, že zhotovitel není kdykoli v průběhu prováděnĺ díla pojištěn za podmínek 
stanovených touto smlouvou se považuje za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele. 

X. Záruka a odpovědnost za vady díla 

1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruční dobu 60 měsíců ode dne řádného provedení díla. Zhotovitel 
odpovídá za to, že dĺlo bude mít po dobu záruky vlastnosti stanovené právními předpisy, platnými 
technickými normami, přĺpadně vlastnosti obvyklé a odpovĺdající této smlouvě. 

2. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených touto smlouvou, 
mj. projektovou dokumentací, a obecně závaznými technickými normami a předpisy. 

3. V případě výskytu vady díla v průběhu záručnĺ doby uplatní objednatel bezodkladně po jejĺm 
zjištění u zhotovitele reklamaci. V reklamaci objednatel uvede popis vady, jak se projevuje a 
jakým způsobem a v jakém termínu požaduje vadu odstranit. 

4. Termín odstranění vady bude dohodnut v technologicky co nejkratším termínu, s ohledem n'a 
klimatické podmínky vhodné pro odstranění vady. V případě, kdy nedojde k dojednání jiného 
termínu k odstranění vady, se zhotovitel zavazuje vadu odstranit nejpozději do 10 dnů ode dne 
oznámenĺ vady objednatelem. V případě, že zhotovitel vadu neodstranĺ řádně a včas, je 
objednatel oprávněn vadu odstranit na náklady zhotovitele. 

5 



5. V případě že zhotovitel nedorůčí objednateli do 7 pracovních dnů od doručení písemnéreklamace objednatele zhotoviteli písemné odmítnutí reklamované vady díla, jsou reklamovanévady díla považovány za uznané zhotovitelem.
6. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady. Provedenou opravu vady zhotovitelobjednateli předá na základě písemného předávacího protokolu.
7. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené nesprávným provozováním díla, jeho poškozenímživelní událostí nebo třetí osobou.

XI. Ostatní ujednání

V případě, že zhotovitel neprovádí dílo řádně, včas a s veškerou odbornou péčí nebonepostupuje v souladu s pokyny objednatele, příslušnými technickými normami a obecnězávaznými právními předpisy, a tyto nedostatky v pinění ani po výzvě objednatele neprodleněneodstraní, je objednatel oprávněn zajistit nápravu sám či prostřednictvím třetí osoby na nákladyzhotovitele a zároveň je objednatel oprávněn tuto smlouvu vypovědět s okamžitou účinností kedni doručení výpovědi zhotoviteli, přičemž závazek zhotovitele k náhradě škody nebo k úhraděsmluvních pokut dle této smlouvy tím není dotčen.
2. Od této smlouvy je oprávněna odstoupit kterákoliv smluvní strana, v případě podstatnéhoporušení této smlouvy druhou smluvní stranou. Právní účinky odstoupení nastávají dnempísemného doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.3. Za podstatné porušení smlouvy, při kterém je druhá smluvní strana oprávněna odstoupit odsmlouvy podle předchozího odstavce, se považuje zejména:

• prodlení zhotovitele se zahájenĺm nebo řádným provedením (dokončením) dílao více než 30dní,
• úpadek zhotovitele ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů,
• opakované porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnostiprovozu na pozemních komunikacích.

4. Zhotovitel se zavazuje řádně pinit předmět této smlouvy v souladu s touto smlouvou, v kvalitěurčené platnými ČSN, TP a jinými obecně uznávanými normami, na svou odpovědnost a na svénebezpečí.
5. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu. Je povinen odstraňovat odpadya nečistoty vzniklé jeho činností. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje senezpůsobovat na stavbě únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek.6. Zhotovitel je při provádění díla povinen dodržovat všechny obecně závazné právní a technicképředpisy v oblasti bezpečnost a ochrany zdraví při práci (BOZP), požární ochrany (PO) a\ochranyživotního prostředí. Zhotovitel se zavazuje, že si zajistí vlastní dozor nad bezpečností'práce vesmyslu zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví připráci, ve znění pozdějších předpisů a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálníchpožadavcích na bezpečnost a ochranu zdravĺ při práci na staveništích.7. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo provedeno,a tyto překážky znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen tooznámit bez zbytečného odkladu objednateli a navrhnout mu změnu díla. Do dosažení dohodyo změně díla je zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit.
8. Smluvní strany si sjednaly, že požadavek tzv. bez zbytečného odkladu bude napiněn, pokudjednající osoba učiní dané právnĺ jednání nejpozději do 3 dnů.
9. Zhotovitel není oprávněn pověřit prováděním díla třetí osobu bez předchozího souhlasuobjednatele.
10. V záležitosti dodávky sta louvy o dílo:• za objednatele

• za zhotovitele

11. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon'o registru smluv) (dále jen:,,registr smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu stímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy. Toto ujednánívšak nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner objednatele. Po uveřejnění v registrusmluv obdrží zhotovitel do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem,



potvrzenĺ od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno 

/ uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany 
se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od 
správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován. 

12. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu 
' nazvaném „Přehled smluv vedeném objednatelem, který obsahuje údaje o smluvní straně, 

datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše pinění. Smluvní strany dálé výslovně 
souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních 
webových stránkách objednatele, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh 
a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodnĺ tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení kjejich 
užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek. 

XII. Závěrečná ustanovení 

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen formou průběžně číslovaných písemných dodatků, 
řádně potvrzených a podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Dodatky se stávají 
nedílnou součástí smlouvy. 

2. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a předpisů 
souvisejících. 

3. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající, jakož i následky z ní vzešlé, přecházejí na případné 
právnĺ nástupce smluvnĺch stran. 

4. Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy, se budou smluvní strany snažit řešit smírně a pro 
takový případ se zavazují o smíru jednat. V případě, že spory nebudou moci být vyřešeny 
postupem uvedeným v první větě tohoto odstavce, budou je smluvní strany řešit soudně. 

5. Smluvní strany využĺvají možnosti dané ustanovením 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský 
soudní řád, ve znění pozdějších předpisů a tĺmto si sjednávají místní příslušnost soudu prvního 
stupně objednatele, tj. Okresní soud v Kolíně, pokud zákon nestanoví příslušnost výlučnou. 

6. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí S jejím obsahem, že smlouva 
byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě 
a srozumitelně, což stvrzují svým podpisem. 

7. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv. 

8. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní 
ustanovení této smlouvy platná a účinná. Na místo neplatného či neúčinného ustanovení se 
použijí ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vžtahu 
smluvních stran. Smluvní strany se pak zavazujĺ upravit svůj vztah přijetím jiného utanovení, 
které by svým obsahem nejlépe odpovídalo záměru ustanovení neplatného či neúčjnného. 

9. Pro přĺpad, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvnĺch stran, platí, že 
smlouva nebude uzavřena, pokud ji jedna ze smluvních stran podepíše s jakoukoliv zrněnou či 
odchylkou, byt' nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu -či, 
odchylku nebo dodatek následně schválí. 

10 Tato smlouva představuje úpiné ujednání smluvních stran o jejím předmětu a nahrazuje a ruší 
jakékoli případné předchozí ústní či písemné dohody v této věci. 

11 Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel 
a dvě zhotovitel. 

12 Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

a) Projektová dokumentace „Rekreační přístav Kolín', z prosince 2018, 
zpracovatel - TRANSCONSU LT, s.r.o. 

b) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele) 
c) Příloha oceněný soupis pracĺ - Výkaz výměr 
d) Smluvnĺ podmínky pro stavby menšího rozsahu - Obecné podmínky 
e) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu - Zvláštní podmínky 
f) Technická specifikace 
g) Výkresy 
h) Časový harmonogram 

pod zak. č.152331004, 

13. Smluvní strany výslovně sjednávají, že text této smlouvy má přednost před přílohami uvedenými ' 

v předchozím odstavci. 

7 



Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějšĺch předpisů, že byly
spiněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tato smlouva byla projednána
a odsouhlasena Radou města Kolína dne 05.09.2022, usnesení Č. 6340/151/RM12022.

VKolínědne....OtO. V Pardubicich dne .........................

Mgr. Micha1l Kašpa' X-"
starosta

8



‚vAspe Soupis objektu S DPH 

Stavba 451 Rekreačni pristav Kolin_město_Labska 
Vananta 001 Rekresani pristav Kalin jme naklady Mesto Kolín 

Celková cena bez DPH 37 012 12 

Celkova cena s DPH 44 784 67 

r •]1913 Í]tii. i1 IiiJ 

ava IX Ostatní náklady - Město Kolín . 12 570,90 2 639;89 15210,79 

„--‚-‚ 
-‚„„-„ -- '-„- 24 441.22 5 132,66 

. . ..' . .. fl 

Odbytova cena 166 009 99 
OC+DPH 200 872 09 

r fl . 

ISO 0h Nástupní a výstupní plocha - Město Kolín 166009,99 34862,10 200 872,09 

flĺ 

‚/ 

 

uoDytoVa.Cefla; eu uď . 
‚ 

-. 

OC+DPH 217 887 56 

. '' 383 094,47 

-‚fl 



Firma: Transconsult s:r.o ' 

jAspe 
Soupis prad objektu 

tavba 451 Rekreacni pristav Kolín_město_Labska 
ozpočét: Hlava IX Ostatnínákládv Městb Kólín ' 

OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ 
Geodetické práce 
geodetické zaměřeni vybudovaného dila 
zpracované čiselně a graficky v digitálni podobě 
autorizovaným geodetem 
- geodetické zaměřeni objektů, venkovnich rozvodů inženýrských sili 

Dokumentace akalečného provedeni (DSPS) 
stavebnt konstrukce, inženýrské sítě 
na základě geodetického zaměřeni 

- 

Hláva I 2 5790 

‚'P 



!Aspe 
FřST lTo 

Soupis praci objektu 
___________________ 

Stavba 451 Rekreacni pristav Kohn_město_Labská Hl Vl 24441 22 
Rozpocet Hlava Vl Vedlejsi nakhady Mesto Kolín 

- 0' - Všeobešňé-konstrukde'apřáce -' •'-- '' -', ' ' ' ' '. - :- "-' " - 

11 021111R PROSTORYPRO -OBJEDNATELE-KANCELÁŘE-NÁJEM KPL I 1,000 I 2786,46 
1 ks - slavebni buňka pro investora výstavby se základním vybavením pro 

oploceni stavešíšté 320 bm 

_______________ zahrnuje veškeré náklady spojené s obje 
027101b POMOC PRÁCE zŘĺz NEBO ZAJíSt Ot 

Dopravní opatřeni 
dopravné-inženýrské opatřeni 
na cykíostezce - dle Soáhmné technické 

_______________ zahrnuje veškeré náklady spojené s obje 
029501 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KC 

Inženýrská činnost zhotoviiele 
- aktualizace existence inženýrských sítí, 
- projednáni návrhu 010 
Veškerá další inženýrská činnost, nutná I 

V 



Aspe 
Soupis prad objektu 

Stavba 451 Rekreacni postav Kolin_mesto_Labska 

Rozpočét ‚‚ . SO 0'6 Úpravy stezky - Město Kälín' 

_;z84tas_ CI3'

-- __I__ 
5 Všeobecné kohstrúkdé.a'nráé'e 

[L5tv1 HT vá 
ceH 

odkopové zeminy: 18,38 m3 
betonová suť z položky 11351: cca 2,5 m3 
zemina z výkopů pro patky mobiliáře: 0.43 m3 
18,35~2,5±O,43=2l,28 [Aj 
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejici s uloženim odpadu na 
skládce. 
POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 I 5 
vyfrézovaný materiál z krytu stezky, s asfaltovými pojivy 

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejici 5 uloženim odpadu na 
skládce. 
Zkmni práce .', ' ' 

ODSTRANĚN) KŘOVIN_S ODVOZEM OO1KM M2 61 
ořezáni výhonů popinavých dřevin přesuhujícich do prostoru stavby 

odstraněni křovin u stromě do průměru 100 mm 
doprava dřevin na předepsanou vzdálenost 
spáleni_na_hromudách_nebo_štěpkováni 

___________________ 
ODSTRANĚN) KRYTU ZPEVNENÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 
20KM M3 5 
odstraněni krytu (obrusvé vrstvy) stávajíci stezky v tI. 40 mm 
plocha změřena ze situace 
odvoz a uloženi na trvalou skládku vybranou zhotovitelem 
(13,O+32,6+12,O+11,5~32,3+9,6)*O,04=4,44 [Aj 
O5(26 0~25 0) 0 06=153 [8] 
A~B=5,97 [CI 
Položku zuhrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti u 5 vybouranými hmotami vč. 
uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141 (s výjimkou malého množstvi bouraného materiálu, kde je možné poplatek 
zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doptňujicim Ienlu 

p oložce ) . 
____________________ 

ODSTRANĚN) ZÁHONOVÝCH_OBRUBNÍKŮ M 01 
včetně naloženi, odvozu a složení na trvalou skládku určenou zhotovitelem 
délka změřena ze situace 
26.0+25,O~5.0+5,0=61.00 (AJ 
Položku zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti u s vybouranými hmotami vč. 
uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141 (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 
zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujicim tentu 

položce). 
___________________ 

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ OO20KM M3 lt 
odkop pro rozšířeni stezky 
včetně travního drnu 
odvoz nu trvalou skládku vybranuu zhotovitelem 
(26,0+26,5)*O,35=18,38 [Aj 
položka zahmuje: 
- vodorovná a svislá doprava, přemislění, přeloženi, manipulace s výkopkem 
- kompielní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené 
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni 
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedenI, konstrukci a objektů vč. jejich 
dočasného zajištěni 
- ztiženi pud vodou, v okoli výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 
- připlaiek za lepivost 
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) 
- čerpání vody vč. čerpacich jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy )viz 
ustanoveni k pol. 1151,2) 
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody 
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvaně 
- vytahováni a nošeni výkopku 
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloži a v pláni 
znehodnoceoé klimatickými vlivy 
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek 
- pažení, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma štěfových stěn) 
- úpravu, ochrana a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahŮ 
- zhutněni podtoži, případně i svahů vč. svahováni 
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svuzich, není-Ii pro tyto práce zřízena samostatná 
položka 

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě 
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti 
- tříděni výkopku 
- veškeré pomocně konstrukce umožňující provedeni vykopávky (p'rijezdy, sjezdy. 
nájezdy, lešení, podpěr. knnstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládka, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji 
sev položce č.0141 __________________ 
HLOUBENI JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ OO20KM M3 I 0. 
patky pro prvky mobiliáře: 0,3 v 0,3 n 0,8 m 
2v pro směrové tabule, 2v pro odpadkové koše, 2a pro stojan na kola 
odvoz na skládku určenou zhnínviíelem stavkv 

r 15173.28 

973 113138 



 

- vodorovná a svislá doprava. přemistění, přeložení, manipulace s výkopkem 

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené 

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich 

dočasného zajištěni 

- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech u pod. 
- příplatek za lepivost 

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) 

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanoveni k pel. 11 51,2) 
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody 

- těženi a rozpojování jednotlivých balvanš 
- vytahování a nošení výkopku 

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloži a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy 
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napattévek 

- pažení, vzepření a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma štětových Stěn) 

- úpravu, ochranu u očištění dna, základové spáry, stěn a svahů 

- odvedeni nebo obvndení vody v okoli výkopiště a ve výkopišti ' 

- třídění výkopku 

- veškeré pomocné konotrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, Sjezdy, 

nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakryti a pod.) 

- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji 

sev položce č.0141** 

ULOŽENí SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚN) 

přebytečné odkopové zeminy, složeninu trsalos skládku 

položka zahrnuje: 
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni 

ztížení v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění 
- ztíženi prováděni ve ztížených podmínkách a Stísněných prostorech 

- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu 
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek 

- spouštěni a nošeni materiálu 

- úprava, očištění a ochranu podloži a svahů 

- svahováni, uzavíráni povrchů svahú 

- udržování éložiště a jeho ochrana proti vodě 

- odvedení nebo obvedení vody V okolí úložiště a v úložišti 

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, 

sjezdy, nájezdy, lešení, podpérné konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakryti 

sod,) 
UPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚN)M V HORNINĚ TŘ. I 

požadovaný modul přetvárnosti Edet.2 = min, 45 MPa 

položka Zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnáni výškoéých rozdílů, Míru zhutněni 

určuje projekt, 
ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNíM ÚZEM) V TL DO 0,25M 

úprava okolní plochy podél osazovaných zahradních obrubníků 

ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25130 ' 

patky pro prvky mobiliáře: 0,3 u š,3 n 0,8 m 

2o pro směrové tabule, 2s pro odpadkové koše, 2a pro stojan na kola 

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do 
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotěvýztsže, konzistenci čerstvého betonu a 

způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu, 
- zhotovení nepropastného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti 

- sžiti potřebných přísad a technologií výroby betonu, 

- zřízení pracovních a dilatačních opar, včelné potřebných úprav, výpině, vložek, 

opracováni, očišlění a ošetření, 
- bedněni požadovaných konstr. (ztracené) S úpravou dle požadované kvality povrchu 
betonu, včetně odbedňovacích a odskražovecich prostředků, 
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého 

betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadvvaných otvorů, ochranných a 

bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení, 
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, 
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., 

vč. ztíženi práce a úprav kolem nich, 

- úpravy pro osazeni výzluže, doplňkových konstrukcí a vybaveni, 

- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně 
vyspraveni, 

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do 

betonu, 
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, 

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni, 

- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů, 
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde pňjdou do styku 

se zeminou nebo kamenivem, 

- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů, 

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů, 

‚ ' '. ' ' 

VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. OO 150MM 

II. 120 mm 

- 000301 Kameniva preoepsane vavty a zrnitosti 

-rozprostřeni a zhutněni vrstvy n předepsané tloušťce 
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách 

- nezahrnuje postřiky, nátěry 
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 15šMM 

ti. 150 mm 

dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti 

rozproulřeni a zhutnění vrstvy a předepsané houštce 

zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách 

491,39 

030,43 
1 030,43 

‚4 

M2 117,83 I 10422,06 

76,43 6 370,44 

12 55313 



katiovaktivni postřik z asfaltové emulze 
1,0 kq/m2 
33,0+32,5+O,45*(26,0+25,0)=88,45 [Al 
- dodáni všech předepsaných materiálů pro pontSky v předepm množství 
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu 
- zřizeni vrstvy bez rozlišení šiřky, pokládáni vrstvy po etapách 
- úpravu napojeni, ukončeni 
SPOJOVACi POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 
kationaktivnl postřik z asfaltové emutze 
0,35 kg/m2 
33,O+13,0+32,6v120a32 5~/l 5+32 3+9 6=l 76 50 [Aj 
- dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepst množství 
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu 
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách 

33.0+13, 0+32,6~12,0+32,5~11,5+32.3+9,6=176,50 [AI 
- dodáni směsi v požadované kvaíité 
- očištění podklady 

- vloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce 
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spara spojů 
- úpravo napojeni, skončeni podél obrubnikú, dilatačnich zařízeni, odvodňovacích 
proužků, odvodňovače, vpustí, šachet a pod. 
- nezahmuje postřiky, nátěry 
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačá, voasti, šachet a pod. 
ASFALTOVÝ BETON PRO POOKLAONj VRSTVY ACP lš+ leS TI eltMM 

- dodáni směsi v požadované kvalitě 
- Očištěni podkladu 
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce 
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spar a spojů 
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích 
proužků, odvodňovaČů, vpustí, šachet a pod. 
- nezahrnuje postřiky, nátěry 
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačž, vpusti, šachet apod. 
Ostat ko t kce pá e 
DOPRAVNí ZNAČKY ZÁKLAO VELIKOSTI HLINÍK NEREFLEX - DODÁVKA A 
MONTÁŽ KUS 
dvouramenná směrová tabule (rozcestnikj 

.2 ks dřevěný sloupek (tropické dřevo nebo sibiřský modřín) výšky 2,0 mu hliníkovou 
paticí 
‚4 ks tabule: hliníkové obdélníkově desky, rozměry a teul upřesni zadavalet stavby před 
realizaci objektu 
dodání kompletního typizovaného výrobku 
osazeni do základové patky ípatku viz položka 272314) 

položka zahrnuje: 
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedeni 
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNj NEHLUČNO - DOD A 
POKLÁDKA _jyj 
dvousložkový protiskluzový plast za studena 
odstín RAL 3020 
vyznačení nástupních ploch před přístupovými lávkami na molo červenou barvou 
plochu změřena ze situace 
32,3+32,6=64,90 [Aj 

položka zahrnuje: 
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) 
- předznačeni a refleuni úpravu 
ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNjKŮ ŠjŘ 5OMM 

obrubnlky 50/250/500 mm 
lože z betonu C 25/30 nXF3 s boční opěrou 
ti. lože pod obrubníkem min. 120 mm, šířka boční opěry min. 120 mm 
délka změřena ze situace, včetně obnovy stávajících obrubníků vedle břehových patek 

26:0+25,0+2,0+2,0=55,00 [Aj 
Položka zahrnuje: 
doúávi u pokládko betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací 
dokumentací 
betonové lože i boční betonovou opěrku. 
ŘEZÁN) ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO SOMM M 
prořiznuti stávajícího krytu stezky před obnovou krytu před oběma lávkami 
proříznuti prucovni spáry v napojeni nového krytu na stávající 
tI. 40 mm 
2*4*2.05=16.40 (AJ 
položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané houšťce, včetně spotřeby 
vody ‚ 

ŘEZÁN) ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 
proříznuti stávající asfaltových vrstev vozovky stezky před vybouráním zapuštěných 
obrubníků 
4*0,5+26,0+25.0=53,00 [Aj 
položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby 
vody 
TÉSNÉNj DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRÚŘ DO 200MM2 M 
těsněni pracovní spáryv napojeni nového krytu stezky na ntávajici kryt 
4*205=820(A) 

položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištěni ploch spáry 
před úpravou, Očištěni okolí spáry po špravě 
nezahrnuje těsniní prošl 
MOBILIÁŘ - KOVOVÉ KOŠE NA ODPADKY KUS 
ocelová konstrukce kruhového průměru 0,33 m a výšky cca 0,9 m na ocelovém 
sloupku o průměru min. 80 mm, protikorozní ochranu ziskován/rn a nástřikem 
práškovým vypalovacím lakem 
osazeni cca 0,10 m do betonová patky (patka viz položka 272314) 
vnější plášť: drážkované lamely z tropického dřeva nebo sibiřského modřinu 
ochranným dvouvrstvým nátěrem bezbarvým lakem (nebo v barevném odstínu, který 

18 1 

72 645,90 

4,000 3367.63 13470.52 L 18 914151 

64,900 ( 275,46 ( 17877,35 

55,000 I 187,09 ' I 10289,95 

13 I 5147 

ĺ 



 

- montáž, osazení a dodávku kompletního zařízeni, předepsaného zadávací 

dokumentaci 
- mimostavništnl a vnitrostaveništní dopravu 

- nezbytné zemní práce a základové konstrukce 

- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.) 

jednoduchý ocelový rám pro opřeni a zamčeni kola 

výška konstrukce 1,10 m (1,0 m nad terénem), délka 0,60 m 

protikorozní ochranazinkováním a nástřikem práškovým vypalovacím lakem 

oložka zahrnuju: 
montáž, osazenI a dodávku kompletního zařízeni, předepsaného zadávací 

okumentači 
mirnostavništni a vnitrostaveništní dopravu 

nezbytné zemní práce a základové konstrukce 

předepsanou póvrchovou úpravu (nátěry a pod.) 

‚4, 



iAspe Soupis praci objektu 
____________________ 

Stavba 451 Rekreačni pristav Kohn_mesto_Labská I So cu 166 00999 
Rozpočet: . SÖ 011 Ňástuprrĺ a výstupní plochá Město Kolín - 

ji iiI 
'FTl9TE 

- - -_- - _I._ 
O Všeobě ě k st k p ace 5469 31 

1 01410l IPOPLATKY ZA SKLÁDKU M3 I 8,860 I 523,06 I 463431 

7,11+1,75=8,86 [Aj 
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvioejici s uložením odpadu na 
skládce. 
POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE 
nakoupeni zahradni Zeminy nebo jiné Zeminy kvalitativně odpovídajici ornici 
ornice pro položku 18221 
IS, 2*0,1*2=3,04 (Aj 

zahrnuje veškeré poplatky majiteli zemniku souvísejicí u nákupem Zeminy (nikoliv 

překážejici okrasná keře 
plocha dle inventarizace dřevin - viz technická zprána Objektu 
likvidace šlěpkovánim 

odstranění křovin a stromů do pnžměru 100 mm 
doprána dřevin na předepsanou vzdálenost 
spáleni na hromadách nebo štěpkováni ____________________________________________________________ 
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNtC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 I 7,110 292,98 2083,09 
odvoz na trvalou skládku určenou zhotovitelem 
upravovaný úsek stávající stezky: 
006*19,0*3,0=3,42 [AJ 
nástupní a výstupní plocha: 
(7 0*(2  0+3 0) *0,S+5,93*(4,0~5,  0)*0 5)*0 14.42 [BJ 
využitelný objem 0,73 m3 
A+B-0,73=7,11 [C( 
položka zahmuje: 
- vodorovná a svislá doprava, přemistání, přeloženi, manipulace s výkopkem 
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené 
- ošetřeni výkopiště po celou doba práce v něm vč. klimatických Opatřeni 
- zlíbeni vykopávek n blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich 
dočasného zajištěni 
- ztíženi pod vodou, v okoli výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 
- příplatek za lepivost 
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) 
- čerpání vody vč. čerpacich jímek, potrubí a pohotovostni čerpací soupravy (viz 
ustanoveni k pol. 1151 .2) 
- potřebné sníženi htadíny podzemní vody 
-těžení a rozpojováni jednotlivých balvanš 
- vytahování a nošeni výkopku 
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna homin v podloži a v pláni 
znehodnocené ktimatíckými vlivy 
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek 
- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažování (vyjma štětových stěn) ‚ 

- ůpravu, ochrana a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahš 
- zhutněni podloži, případně i svahů vč. svahování 
- zřízeni stupňů v podloži a lavic na svazích, není-li pro tylo práce zřízena samostatná 
položka 
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě 
- Odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti 
- tříděni výkopku 
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemosténi. zpevnéné plochy, zakryti a pod.( ' 

-nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji 
sev položce č.0141** 

____________________________________________________________ 
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I - BEZ DOPRAVY M3 0,730 77,22 56,37 

využití pro násypy (položka 17110): 0,52 m3 . ‚ ' 

využiti pro krajnice (položka 17310): 0,21 m3 ' . 
‚ Zemina se ponechá v prostoru staveniště na dočasné skládce do doby jejího využiti 

- svislá dopravu, přemístěni, přeloženi, manipalace s výkopkem 
‚ 

- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené ' 

- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření ' ' 

- ztiženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrokci a objektů vč. jejich ' 

dočasného zajištěni 
- zlížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 
- příplatek za lepivost 
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (hgurách( 
- čerpáni vody vč. čerpacich jímek, potrubí a pohotovostni čerpací soupravy (víz 
uotanovení k pol. 1151,2) 
- potřebné sníženi hladiny podzemní nody 
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů 
- vytahování a nošeni výkopku 
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a e pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy 
- ručni vykopávky, odstraněni kořenů a napadánek 
- paženi, vzepřeni a rozepření vč. přepažováni (vyjma štětových stěn) 
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů 
- zhutnění podloži, případně i svahů vč. svahování 
- zřízení stupňš v podloži a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná 
položka 
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě 
- odvedeni nebo obvedení vody = okolí výkopiště a ve výkopišti 
- třidění výkopku 
- veškeré pomocné konstrukce umožňujicí provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy. 
nájezdy, lešení, podpěr. konstr,, přemostění, zpevněné plochy, zakryti a pod.) 
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za sktádku, vykazují 
sevsulyžce č.014ť* 

_____________________________________________________________ 
VYKOPAVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I - DOPRAVA M3KM I 38,000 I 68.31 I 2 595,78 
dovoz potřebné ornice od dodavatele vybraného zhotovitelem stavby z místa nákupu = 

‚ na staveniště 
ooložka bude fakturována oodle skuteené ndr,nnné vnrlálanveti ' 

L 



zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se urči jako součin kubatutry 

výkop pro základy pro kotvení mobiliáře 

lavička: 0,3 o 0,8 u 0,5 m, vždy 2 jámy pro každou lavičku 

odpadkový koš: 0,3 o 0,30 0,8 m 

stojan na kola: 0,3 X 0,300,8 rn, vždy 2járny pro každý Stojan 

informační vitrina: 0,4 v 0,6 o 0,8 m, vždy 2 jámy pro každou vitrinu 

40,30,8*O,5+(1+6)*O,3*O,3*O,8+4*O,4*O.6*O,8=1, 75(A) 
položká zahrnuje: 
- vodorovná a svislá doprava, přemistěsí, přeloženi, manipulace s výkopkem 

- komptetni provedeni vykopávky nezapažené i zapažené 

- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni 

- ztiŽeni vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich 

dočasného Zajištění 
- ztižení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 

- příplatek za lepivost 

- těženi po emtvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) 

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potruhi a pohotovostní čerpací soupravy (víz 

ustanoveni k pol, 1151,2) 

- potřebně sníženi hladiny podzemní vody 

- těžeei a rozpojováni jednotlivých balvanů 

- vytahování a nošeni výkopku 

- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloži a v pláni 

znehodnoceoé klimatickými vlivy 
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek 

- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma štětových Stěn) 

- úpravu, oct,rariu a očištěni dnu, základové spáry, stěn a svahů 

- odvedeni nebo obvedeni vody v okotí výkopiště a ve výkopišti 

-tříděni výkopku 
- veškeré pomocné konstrukce umožňujici provedeni vykopávky (přijezdy, sjezdy, 

nájezdy, lešení, podpěr. konslr., přemostěni, zpevněně plochy, zakryti a pod.) 
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za ukládku, vykazuji 

dosypávka tělesa stezky na šířku 3,0 m mezi šikmou plochou a schodištěm, v délce 

4,3 m 
použije se zemina zvýkopů (položku 12373A( 

zhutnění: Edef.2 = 30 MPa 

- kompletní provedeni zemni konstrukce vč. výběru vhodného materiálu 
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo 

vyuvušenim, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech, vlastnosti 

- hutněni i rázné miry hutněni 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 

- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění 

- ztíženi prováděni vč. hutnéní ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu 
- ukládáni po vrstvách u po jiných nutných částech (figurách) vč. donypávek 

- spouštěni a nošeni materiálu 
- výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 

- ruční hutněni a výplň jam a prohlubni v podloži 

- úprava, očištění, ochrnou a zhutněni podloži 

- svahováni, hutnění a uzavíráni povrchů svahů 

- zřízeni lavic na svazích 
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě 

- odvedeni nebo obvedení vody v okoli úložiště a v úložišti 

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, 

sjezdy, nájezdy, lešeni, podpěrně konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakryti 

složení přebytečně zeminy na trualou skládku vybranou zhotovitelem ‚ 

objem úle položek 12373d u 131738 

7.1l+1,75=8,88(Aj 
položka zahrnuje: 

kompletní provedeni zemni konstrukce do předepsaného tvaru ' 

- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni ‚ ‚. ' 

- ztížení v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni ' 

- ztížení provádéni ve ztižených podmínkách a stísněných prostorech 

- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu ' 

- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dssypávek ' 

- spouštěni a nošení materiálu 
- úprava, očištěni a ochrana podloží a svahů ‚ 

- svahováni, uzavíráni povrchů svahů ‚ 

- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě ‚ 

- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a V úložišti ‚ 

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, 

sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí 

krajnice mezi šikmou plochou a schodištěm 

šířka krajnice 0,5 m, ti. 100 mm 
zhutnění: Edet,2 = min. 10 MPa 

poiozrva zunrnute: 
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu 

- úprava ukládaného materiálu vlhčením, iříděnim, promícháním nebo 
vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastnosti 

- hutnění i rázné míry hutněni ' 

- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni 

- ztížení v okolí vndení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni 

- ztíženi prováděni vč. hutněni ve ztižených podmínkách u stísněných prostorech 

- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu 
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. donypávek 

- spouštěni a nošeni materiálu 
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 

- ruční hutněni 

- svahováni, hutněni u uzavirání povrchů svahů 

- udržování úložiště a jeho ochrana proš vodě 

- odvedeni nebo obvedeni vody v okotí úložiště a v úložišti 

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy. 

sjezdy, nájezdy, lešenl, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a 



stezka: 67,5 m2 
nástupní a výstupní plocha: 17,5~26,2 = 43,7 m2 
675~17,5+26,2=111,20 [AJ 

položka zahrnuje úprava pláně"včetně vyrovnáni výškových rozdílů. Miru zhutněni 

___________________________ určuje projekt. _________________________________________________________ 
ti 18221! ROZPROSTŘENÍORNICEVESVAHUVTLDQ0,10M M2 15,200 60,51 I 91 

plocha změřena ze situace 
8,3+6,9=15,20 [A J 
položka zahrnuje: 
nutně přemistěni ornice z dočasných skládek vzdálených do 5Cm 

_________________________ -ozprostřeni ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5 
tj 182411 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 I 15,200 9.39 14 

plocha změřena ze situace 

Zahrnuje dodáni předepsaně travni směsi, její výsev na ornici, zalévání, první 

___________________________ pokosení, to vše bez ohledu na skion'terěnu 
2 Zakidy - 67 

pro ukotveni prvků mobiiáře 
beton C 25/30 nXF3 
odpadkový koš: patka 0.3 s 0,3s 0,8 rn 
stojan tra kola: 2 patky 0,30 0,3 O 0,8 m 
íntormačni v/Irina: 2 palky 0,4 o 0,6 o 0,8 m 
lavička: 2 bloky 0,300,800,5 m 
0, 3*0, 3*0,  a+3*(2*o,3*o, 3*o,  8)~2*(2*0,4*0,  6*0,8)v2*(2*0,3*0,8*0, 5)=l, 75 [AJ 

dodáni čerstvého betonu (betonové směsí) požádované kvality, jeho uložení do 
požadovaného Ivaru p8 jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu 
způsoba hutněni, ošetřeni a ochranu betonu, 
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betovo a betonu požadované trvanlivosti 

- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu, 
- zřízeni pracovních a dilatačních opar, včetně putřebrých úprav, výpině, vložek, 
opracování, Očištěni a Ošetření, 
- bedněni požadovaných konstr, (i ztracené) s úpravou dle požadovaně kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacich prostředků, 
- podpěrné konstr. (skruže) a lešen) všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení, 
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, 
- zřízení všech požadovaných otvor0, kapes, výkíenk0, prostupů, dutin, drážek a 
pod., vč. Ztíženi práce a úprav kolem rick, 
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni, 
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně 
vyspravení, 
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do 
betonu, 

• konstrukce betonových kloubú, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci, 
- nátěry zabraňujici soudržnost betonu a bednění, 

výplň, těsněni a tmelení spora spojú, 
- oputření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku 
se zeminou nebo kamenivem, 
- připadné zřízeni spojovací vrstvy u základů, 
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konslrukce proti vlivu bludných proudů, 

4 - Védó'róvné.kénstrukce ' ‚ . ‚ .- 9815,97 
434125! SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ, Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30í37 M3 i 0,530 15540,47 I 8 236,45 

10 ks betonových dílců 1000u350s 150 mm 
celkem 5 schod, stupňů délky 2,0 m 
včelně zhotoveni lože ti. 30 mm z cementové malty 
5'20'035015=053 [AJ 

- dodáni dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladováni, doprava a osazeni do 
áetinitivni polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a 
ochrana dílců, 

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky 
o závěsná oka, 
- úpravy a zařízeni pro uložení a transport dílce, 
- veškeré požadované úpravy dílců, včelně doplňkových konstrukcí a vybaveni, ' 

- sestaveni dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod., 
- výplň, těsnění a tmelení spára spojů, 
- očištěni a ošetřeni úložných ploch, . . ' 

‚ 
- zednické výyomoce pro montáž ducá, 
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným zpúsobem, 
- úpravy dlíce pro dodržení požadované přesností jeho osazeoi, včetně případných 

- veškerá zařízení pro zajíštňni stability v každém okamžiku, 
‚ 

* 

- daíši práce dané případně specifikaci k příslušnému preřabrik. dílci (úprava 
‚ ‚ 

pohledových ploch. příp. rubových ploch, osazeni měřicích zařízení, zkoušení a měření ‚ 

_________________________ ííců a pod.). ' 

45131A1 PODKLADN)AVÝPLŇOVEVRSTV'YZPROSTÉHOBETONUC20í25 M3 0,670 2245,09 I 1504.21 
beton C 20/25 nXF3 



- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do 

požadovaného tvaru pe jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 

způsobu hutnění, ošetřent a ochranu betonu, 

- zhotovení nepropastného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti 

a vlastnosti, 

- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu, 

- zřízeni pracovních a dilatačních opar, včetně potřebných úprav, výpině, vložek, 

opracováni, očištěni a ošetření, 

- bedněni požadovaných konslr, (i zlracené( s úpravou dle požadované kvality povrchu 

betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacich prostředků, 

- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého 

betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 

bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lehevi, 

- vytvořeni kotevních čel, kapes, núlitkE, a sedel, 

- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenká, prostupů, dativ, drážek a pod., 

vč. ztíženi práce a úprav kolem nich, 
' úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni, 

- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně 

vyspravení, 

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do 

betonu. 

-konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci, 

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni, 

'výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, 

- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde pňjdou do styku 

se zeminou nebo kamenivem, 

- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů, 

- úpravy pro osazení zařizení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů 

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO 

podklad pro zřízení schodiště 

položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní 

vnitrostaveništní dopravu a jeho uloženi 

neni-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál 

5 Km k 357996E 

181 563311 VOZOVKOVÉ VRSTVYZEŠTĚRKODRTITL.DOS0MM M2 111,200 44,98 I 5001,78 

válcovaný kryt z lomové výůivky ti. 40 mm 

-dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitostí 

-rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce 

-zřízení vrstvy bez rozlišeni šiřhy, pokládáni vrstvy po etapách 

-nezahrnu 0518kv nátěry 

-dodání kameniva předepsané kvality a zrnitostí 

-rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané ttoušťce 

-zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách 

-nezahrnuje postřiky, nátěry 
VOZOVKOVE VRSTVY ZE ŠTĚRKDDRTI TL. DO 200MM M2 I 121,500 

-dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti 

-rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce 

-zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky. pokládání vrstvy po etapách 

kn t k á 

211 9141511 
ur'rvmv,n, z,rrv,rSr Zrrnu, 

KUS 3,000 3367,63 

tříramenná směrová tabule (rozcestnik) 

3 ks tabule: hliníkové obdéinlkové desky, rozměry a tnut upřesní zadavatel stavby před ‚ 

realizací objektu 

dodáni včetně úchytných  prvků, osazeni na sloup veřejného osvětlení ‚ 

položka zahrnuje: 

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedeni 
MOBILIÁŘ - DŘEVĚNÉ LAVIČKY 

lavička bez opěradla 1,8v0,š u 0,4 rn 

nosná ocelová konstrukce žárově zinkovaná s nástřikem práškového vypalovacího 

sedací plocha: lamely z tropického dřeva nebo sibiřského modřinu s ochranným 

nátěrem bezbarvým lakem 

Položku Zahrnuje: ‚ ' 

' montáž, osazeni a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací ' 

dokumentaci 
' mimostavništaí a vnitrostaveništní dopravu 

- nezbytné zemní práce a základové konstrukce 

- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.) 

Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ke výrobku _______________________________________________________ 
MOBILIÁŘ-KOVOVÉKOŠENAODPADKY KUS I 1,000 I 8757.44 I š75 

ocelová konstrukce kwhového průměru 0,33 m a výšky cca 0.9 m na ocelovém 

sloupku o průměru min, 80 mm, protikorozní ochrana zinkováním a nást8kem 

práškovým vypalovacím lakem 

osazení cca 0,10 rn do betonové patky (patka víz položka 272314) 

vnější plášt': drážkované lamely z tropického dřeva nebo sibiřského modřinu 

ochranným dvouvrstvým nátěrem bezbarvým lakem (nebo v barevném odstínu, který 

Položka zahrnuje: 

- montáž, osazeni a dodávku kompletniho zařízeni, předepsaného zadávací 

dokumentací 
- mimostavništní a vnitrostaveništní doprava 

- nezbytné zemní práce a základové konstrukce 

- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.) 

Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující nudil ve výrobku 
MOBILIÁŘ - KOVOVÉ STOJANY NA KOLA 

jednoduchý ocelový rám pro opřeni a zamčeni kola 

výšku konstrukce 1,10 m (1,0 m nad terénem), délka 0,š0 m 

protikorozní ochrana zinkováním a nástřikem práškovým vypalovacim lakem 

kotveni 0.10 m do betonových zatek toulka viz položka 2723141 

- 



Položka zahrnuje: 

- montáž, osazeni a dodávku kompletního zařízení, předepsaného zadávací 

dokumentací 

- mimsstavništni a vnitrostaveništní dopravu 

- nezbytné zemní práce a základové konstrukce 

- předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pod.) 

ocelová informační vitrina osvětlená 2 ks 

rámová konstrukce 2,2v 1,9 s 0,15 m 

zadní strana ocelová deska tI. 2,5 mm bez potisku 

přední část otevíravé okno - svařený obdélníkový ocelový profil s nalepeným kalevym 

bezpečnoslnim sklem 

zajištěni odvětráni a ochrany proti vnikáni hmyzu 

protikorozní ochrana žárovým zinkováním a nástfikem práškového vypalovacího laku 

osazeni do betonových patek (viz položka 272314í 

- dilenská dokumentace, včelně technologického předpisu spojováni 

- dodáni materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně 

pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a eu hmotnost, 

dilenská montáž 

- dodáni spojovacího materiálu 

- zřizeni monlážnich a dilalačních spojů, opar, včetně potřebných úprav, vložek, 

opracování, očištění a ošetřeni 

- podpěr. konslr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně 

požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostnich opatřeni a základů pro tyto 

konstrukce a lešení 

-jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážnich nestav, včetně dopravy 

konstrukce z výrobny na stavbu 

- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a 

zednických výpomoci 

- výplň, těsnění a tmeleni opar a spojů 

- čištěni konstrukce a odstraněni všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.) 

- všechny druhy ocelového kotveni 

- dtlenskna přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů 

- zfizení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li části jiné konstrukce, jejich úpravy, 

očištěni a ošetřeni 

- osazeni kotvení nebo přimu částí konstrukce do podpůrné konvtrukce vebo do 

- výplň kotevních otvorů (příp. podlití patních desekí maltou, betonem nebo linou 

speciální hmotou, vypinění jam zeminou 

- předepsanou protikorozní ochranu a nátěry konstrukcí 

- osazení měřicích zařízeni a úpravy pro ně 


